АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.11.2014                                   № 821

г. Оха

О внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
30.10.2014 года № 795 «О порядке
распределения гранта, выделенного
муниципальному образованию
городской округ «Охинский» за
достижение наилучших
показателей деятельности органов
местного самоуправления по
итогам 2013 года»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 30.10.2014 года № 795 «О порядке

распределения гранта, выделенного муниципальному образованию городской округ

«Охинский» за достижение наилучших показателей деятельности органов местного

самоуправления по итогам 2013 года»:

 1.1. В абзаце 1 пункта 3 слова «муниципальных служащих» заменить словами

«работников»;

 1.2. В абзаце 3 пункта 3 слова «муниципальных служащих» заменить словами

«работников органов местного самоуправления».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», первого

заместителя главы администрации  муниципального образования городской округ

«Охинский» Никулина В.И., начальника финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский» Заиченко О.В.

Глава муниципального образования        А.М.Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ